ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

          Quan Hóa, ngày       tháng 12  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

 Về việc thành lập Đoàn vận động viên tham gia thi đấu

Giải Cầu lông, Bóng bàn, Quần vợt, Vovinam trong chương trình Đại hội

TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUAN HÓA

  Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Quy định về phân công, phân cấp quản lý

tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh

Hóa quản lý;

  Căn cứ Điều lệ số 1044/ĐL-BTC ngày 30 tháng 03 năm 2021 của Ban tổ

chức Đại hội TDTT lần thứ IX về việc tổ chức Đại hội TDTT tỉnh Thanh Hóa lần

thứ IX trong chương trình Đại hội TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022;

 Căn cứ Thông báo số 3447/ SVHTTDL-QLTDTT ngày  30 tháng 9 năm 2021

của giám đốc Sở VH,TT&DL tỉnh Thanh Hóa về việc tham gia các giải thể thao

nằm trong chương trình Đại hội TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022 ;

 Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm VHTT-TT&DL,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều1. Thành lập đoàn Vận động viên tham gia giải Cầu lông, Bóng bàn,

Quần vợt, Vovinam  trong chương trình Đại hội TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX

năm 2022. Gồm các ông (bà) có tên sau: (Có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Đoàn vận động viên có trách nhiệm tham gia luyện tập và thi đấu

đạt kết quả theo Điều lệ của Ban tổ chức giải.

 Thời gian điều động:

 Giải Cầu Lông, Bóng Bàn:  Từ ngày 17/12/2021 đến hết ngày 20/12/2021.

 Giải Vovinam: Từ ngày 24/12/2021 đến hết ngày 27/12/2021.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, Giám đốc Trung tâm

VHTT,TT&DL huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

 - Như điều 3 QĐ;

 - Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Lượng

DANH SÁCH VẬN ĐỘNG VIÊN

Tham gia Giải cầu lông, Bóng bàn, Quần vợt trong chương trình Đại hội

TDTT tỉnh Thanh Hóa lần thứ IX năm 2022

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2021

của Chủ tịch UBND huyện)

TT HỌ VÀ TÊN NĂM SINH ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

1 Phạm Công Nhật 1981 Trung tâm VHTT,TT&DL Trưởng đoàn

2 Lê Bá Dũng 1985 Trung tâm VHTT,TT&DL HLV

3 Nguyễn Văn Diện 1983 Trường Tiểu học Phú Xuân

4 Đỗ Mạnh Hùng 1995 Khu 3 Thị trấn Hồi Xuân

5 Hà Thị Lan Anh 1985 Ủy ban nhân dân huyện

6 Nguyễn Thanh Tùng 1984 Ngân hàng CSXH huyện

7 Phan Thành Thắng 2004 Trường PTTH Quan Hóa

8 Phạm Phương Nam 2004 Trường PTTH Quan Hóa

9 Lê Hoài Sơn 1985 Hội khuyến học huyện

10 Vi Thanh Bình 1988 Trung tâm VHTT,TT&DL Lái xe

DANH SÁCH VĐV HUYỆN QUAN HÓA

THAM GIA GIẢI VOVINAM TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI TDTT

TỈNH THANH HÓA LẦN THỨ IX NĂM 2021

(Kèm theo Quyết định số        / QĐ-UBND ngày       tháng 12 năm 2021 của Chủ

tịch UBND huyện)

TT HỌ TÊN
NĂM

SINH

GIỚI

TÍNH
Địa chỉ

GHI

CHÚ

1 Phạm Công Nhật 1981 Nam  Phó GĐTTVHTT, TT và DL
 Trưởng

đoàn

2 Lê Bá Dũng  1985 Nam Trung tâm VHTT,TT&DL Phó đoàn

3 Đỗ Huy Khương  1983 Nam Thọ Xương - Thọ Xuân - T.H HLV

4 Hà Văn Quốc  2003 Nam Khu Ban-TT Hồi Xuân

5 Lê Cao Mạnh 2004 Nam Lớp 12A1-THPT Quan Hóa

6 Cao Thị Thanh Thùy 2002 Nữ Khu Khằm-TT Hồi Xuân

7 Tống Lê Anh Thư 2005 Nữ Lớp 11A5-THPT Quan Hóa

8 Hà Thị Tiểu Vi 2004 Nữ Lớp 12A2-THPT Quan Hóa

9 Lương Văn Phong 2004 Nam Lớp 12B-THCS&THPT Quan Hóa

10 Lương Thị Bắc 2004 Nữ Lớp 12C-THCS&THPT Quan Hóa

11 Hà Văn Khang 2004 Nam Lớp 12A3-THPT Quan Hóa

12 Phạm Minh Khánh 2003 Nam Khu 4-TT Hồi Xuân

13 Phạm Bá Mạnh 2004 Nam Lớp 12A7-THPT Quan Hóa

		luongpt.quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-14T16:56:11+0700

		2021-12-15T10:48:19+0700

		2021-12-15T10:48:33+0700

		quanhoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-15T10:49:01+0700